
ес 

 

 
Российская   Федерация  

Новгородская область  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

20.06.2016 №364 
 

с. Мошенское 
 

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций 

на территории Мошенского муниципального района 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                       

N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", Федеральным законом от 13 марта 2006 года                   

N 38-ФЗ "О рекламе", постановлением Правительства Новгородской области 

от 31.01.2014 N 42 "Об утверждении Порядка предварительного согласова-

ния схем размещения рекламных конструкций на территории Новгородской 

области", Уставом Мошенского муниципального района, с целью реализации 

полномочий органов местного самоуправления Мошенского муниципального 

района в процессе размещения и распространения рекламы на территории 

Мошенского муниципального района Администрация Мошенского муниципально-

го района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемую схему размещения рекламных конструкций 

на территории Мошенского муниципального района. 

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликова-

ния. 

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 

Мошенского муниципального района» и разместить на официальном сайте 

Мошенского муниципального района в информационно - телекоммуникаци-

онной сети "Интернет". 

 

 

Глава муниципального района                                           А.Д. Кондратьев 

consultantplus://offline/ref=F7E545483198E0F15EEAFBB47E6BC44B14B399B827BB29152043EF916435A5D3EF3FDB519DF16DD3YABBO
consultantplus://offline/ref=F7E545483198E0F15EEAFBB47E6BC44B14B29CBA26BA29152043EF9164Y3B5O
consultantplus://offline/ref=F7E545483198E0F15EEAE5B968079B4311BEC1B720BC2347791CB4CC333CAF84YAB8O
consultantplus://offline/ref=F7E545483198E0F15EEAE5B968079B4311BEC1B720B126417F1CB4CC333CAF84A8708213D9FD6ED5A9843AY4BFO

